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Kommunstyrelsen  

Skapa en motorgård i Huddinge – svar på motion väckt av 
Martin Nigals (SD) 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Med hänvisning till vad som anges i kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande, daterat den 4 mars 2019, anses motionen besvarad.  

2. Kultur- och fritidsnämnden får i uppdrag att undersöka intresset för en 
motorgård i Huddinge. 

Sammanfattning 
Martin Nigals (SD) inkom den 5 november 2018 med en motion om att 
kommunen utreder möjligheten att skapa en motorgård i Huddinge. 
Motionen har remitterats till kultur- och fritidsnämnden och dåvarande natur- och 
byggnadsnämnden (numera klimat- och stadsmiljönämnden). Klimat- och 
stadsmiljönämnden har valt att avstå från att besvara remissen. 
Kultur- och fritidsnämnden ser ett behov av att undersöka hur stort intresset 
egentligen är hos ungdomarna i kommunen för en motorgård. Kultur- och 
fritidsnämnden anser generellt att det är önskvärt med fler lokaler och platser för 
ungdomar att tillbringa sin fritid och ställer sig därför positiv till motionärens 
förslag om att utreda möjligheten att skapa en motorgård.  
Kommunstyrelsens förvaltning anser att det är viktigt att tillhandahålla varierade 
kultur- och fritidsaktiviteter för ungdomar. Det är då viktigt att kommunen har 
kunskap om vad barn och unga gör och vill göra på sin fritid.  
Kultur- och fritidsnämnden föreslås därför få i uppdrag att utreda intresset för en 
motorgård i Huddinge.  

Beskrivning av ärendet 
Martin Nigals (SD) inkom den 5 november 2018 med en motion till 
kommunfullmäktige om att skapa en motorgård i Huddinge (bilaga 1). 
Motionären framhåller att det i nuläget saknas möjligheter för motorintresserade 
att utöva sitt fritidsintresse fullt ut i kommunen, då kommunen saknar en central 
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motorgård. Motionären påpekar att en motorgård skulle möjliggöra för ungdomar 
i till exempel Flemingsberg, Skogås och Vårby att bejaka och odla sitt intresse. 
Gladö kvarn pekas ut som möjlig plats för en motorgård. 
Motionären föreslår kommunfullmäktige: 

- Att kommunen utreder möjligheten att skapa en motorgård för 
motorintresserade i Huddinge.  

Motionen har remitterats till kultur- och fritidsnämnden och dåvarande natur- och 
byggnadsnämnden (numera klimat- och stadsmiljönämnden). 

Kultur- och fritidsnämndens synpunkter 
Kultur- och fritidsnämnden anser generellt att det är önskvärt med fler lokaler och 
platser för ungdomar att tillbringa sin fritid och ställer sig positiv till motionärens 
förslag om att utreda möjligheten att skapa en motorgård (bilaga 2). 
 
Kultur- och fritidsnämnden stödjer idag olika typer av motorsportsföreningar via 
föreningsbidrag. Bland annat Vårdkasens motorsportklubb som utövar speedway 
vid Gladö Kvarn, platsen motionären utpekar som eventuell plats för en 
motorgård. 
 
Kultur- och fritidsförvaltningen fördelar resurser i samverkan med barn- och 
utbildningsförvaltningen samt social- och äldreomsorgsförvaltningen så att 
ungdomar i hela Huddinge ska ha tillgång till mötesplatser, studiemöjligheter och 
ett mångfacetterat utbud av aktiviteter att välja på. 
 
Dialog med ungdomar sker kontinuerlig, bland annat genom 
livsstilsundersökningen Ung livsstil, för att få kunskap om hur barn och ungdomar 
mår, vad de gör och vill göra på sin fritid. På frågan vad ungdomarna tycker att 
Huddinge kommun i första hand ska satsa på inom kultur- och fritidssektorn har 
det inte framförts önskemål om en motorgård. Det kan dock inte uteslutas att 
ungdomar som inte kommit i kontakt med motorsport inte vet om att det skulle 
kunna vara ett intresse för dem. Kultur- och fritidsnämnden ser därmed ett behov 
av att undersöka hur stort intresset egentligen är hos ungdomarna i kommunen för 
en motorgård. Att inrätta en motorgård är en resursfråga och nämnden ser en 
möjlighet i att undersöka ett eventuellt samarbete med Sågbäcksgymnasiet som 
har ett fordons- och transportprogram varvid lokaler eventuellt skulle kunna 
nyttjas. 

Klimat- och stadsmiljönämndens synpunkter 
Klimat- och stadsmiljönämnden har valt att avstå från att besvara remissen med 
hänvisning till att förslaget i motionen inte nämnvärt ansetts beröra nämndens 
verksamhetsområde. 

Förvaltningens synpunkter 
Kommunstyrelsens förvaltning vill framhålla att det är viktigt att utbudet av 
fritidsaktiviteter är brett och diversifierat. För att kunna tillhandahålla relevanta 
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aktiviteter är det viktigt att kommunen har kunskap om vad barn och unga gör och 
vill göra på sin fritid. Förvaltningen delar kultur- och fritidsnämndens synpunkt 
att det inte kan uteslutas att det kan finnas ett intresse bland ungdomar att inrätta 
en motorgård, trots att detta inte framkommit i tidigare undersökningar. Kultur- 
och fritidsnämnden föreslås därför få i uppdrag att undersöka intresset för en 
motorgård i Huddinge. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förslaget till beslut om att undersöka intresset för en motorgård i Huddinge 
finansieras inom ramen för kultur- och fritidsnämndens budget. Om det i ett 
senare skede bli aktuellt att skapa en motorgård måste detta prövas i ordinarie 
budgetarbete. Förslaget till beslut innebär inte några juridiska konsekvenser.  
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